
Provincia di Como

S1.02 SETTORE AFFARI GENERALI ISTITUZIONALI E LEGALI
S2.05 SERVIZIO STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE - SAP

DETERMINAZIONE  N. 414 / 2022

OGGETTO: SAP COMO - COMUNE DI COLVERDE. PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 
DELL'ART.  1  COMMA  2  LETTERA  B)  DELLA  LEGGE  120/2020  PER 
L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI "AMPLIAMENTO DELLA STRUTTURA A 
CARATTERE TURISTICO RICETTIVO IN LOCALITÀ DREZZO -  PARCO 
SOLARE  LOTTO  1"  -  CIG:  906558663A  CUP:  H64E20001070004. 
APPROVAZIONE VERBALE DI PROCEDURA DESERTA.

IL RESPONSABILE DELLA STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE

Premesso che:

- con determina a contrarre n. 159/2022 si dava avvio alla procedura di gara per l’affidamento 

dei lavori in oggetto e si stabilivano le modalità ed i criteri per l’aggiudicazione precisando 

testualmente che il progetto:

➢ è di importo inferiore alla soglia comunitaria;

➢ è di sola esecuzione di lavori;

➢ è da stipularsi con contratto a corpo;

➢ verrà affidato con procedura negoziata di  cui  all’art.  36 c. 2, come modificato dalla 
Legge 120/2020 e dal D.L. 77/2021 convertito in Legge 108/2021;

➢ verrà pubblicato avviso esplorativo per acquisire manifestazioni di  interesse ai  sensi 
dell’art. 36 c. 7 del D.lgs. 50/2016 all’esito del quale verranno invitati alla successiva 
procedura negoziata un numero pari a 15 operatori economici tra quelli che avranno 
trasmesso idonea richiesta tenuto conto anche di una diversa dislocazione territoriale 
delle imprese invitate, selezionati con sorteggio, con le seguenti modalità: 

n. 5 operatori economici con sede legale ed operativa nella Provincia di Como;

n. 5 operatori economici con sede legale ed operativa nei territori delle altre Province 
Lombarde e della Città Metropolitana di Milano;

n. 5 operatori economici con sede legale nel restante territorio nazionale e dell’Unione 
Europea; 

➢ verrà aggiudicato con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36 comma 9-bis del 

D.lgs. 50/2016 in relazione all’importo dell’appalto, con le modalità di cui all’art. 97 c. 2 
e 2 bis del codice, con applicazione dell’esclusione automatica di cui al comma 8 del 

Copia informatica per consultazione



medesimo articolo,  qualora il  numero  delle  offerte  ammesse  sia  pari  o  superiore  a 
cinque, secondo quanto indicato all’art. 3 del D.L. 76/2020;

Atteso che:

 in  data  02.03.2022  si  procedeva  pertanto  alla  pubblicazione  dell’avviso  pubblico  per➢  

acquisire manifestazioni di interesse a partecipare alla successiva fase di invito della procedura 

negoziata  relativa ai  lavori  in  oggetto,  prevedendo il  sorteggio  di  15 numeri  di  protocollo 

attribuiti dalla piattaforma Telematica SINTEL alle domande di partecipazione pervenute;

 entro il termine di ricezione delle domande di partecipazione all’avviso di cui sopra, fissato➢  

per  il  giorno  24.03.2022 alle  ore  12.00,  pervenivano  122 manifestazioni  di  interesse  e  si 

procedeva al sorteggio di 15 numeri del protocollo delle richieste pervenute, come da verbale 

allegato;

Atteso che in  data 08.04.2022 si  procedeva all’invio mediante  la  piattaforma Sintel  della 

lettera d’invito alla procedura negoziata ai sotto elencati 15 operatori economici:

1 MPS COSTRUZIONI SRL con sede in via Piazza Risorgimento n. 10, 20129 MILANO 

(MI)- P.I. 07476860965;

2 LIBERA COSTRUZIONI SRL con sede in  corso IV Novembre n. 17, 12100 CUNEO (CN)- 

P.I. 03519880045;

3 LMG BUILDINGS con sede in via Panoramica n. 47, 25040 CORTENO GOLGI (BS)- P.I. 

00580210144;

4 PRO  SYSTEM  SRL  con  sede  in  via  SAORGIO  n.  44,  10147  TORINO  (TO)-  P.I. 

12595150017;

5 B.M.R.  S.R.L.  COSTRUZIONI  E  IMPIANTI  con  sede  in  via  dell'Industria  n.  11-11/A, 

35030 VEGGIANO (PD)- P.I. 02654520283;

6 LUIGI  GAFFURI  S.R.L.  U.S.  con  sede  in  via  Lombardia  n.  19,  22032 ALBESE  CON 

CASSANO (CO)- P.I. 01795070133;

7 I.C.G. - IMPRESA COSTRUZIONI EDILI STRADALI FOGNATURE S.R.L. con sede in via 

Dante n. 4, 20121 MILANO (MI)- P.I. 04748890151;

8 AZETA COSTRUZIONI SRL DI GAGLIANO & C. con sede in via G. Puccini n. 6, 22035 

CANZO (CO)- P.I. 02461240133;

9 IMPRESA BELLOMI S.N.C. con sede in via Ravona n. 1C, 22020 SAN FERMO DELLA 

BATTAGLIA (CO)- P.I. 02354870137;

10 BCM  S.R.L.  con  sede  in  via  Alcide  De  Gasperi  n.  95/U,  55100  LUCCA  (LU)-  P.I. 

02402750463;

11 EDILMASTER  SRL  con  sede  in  via  Copernico  n.  8,  22063  CANTU'  (CO)-  P.I. 

02327690133;

Copia informatica per consultazione



12 LUPISELLA ANTONIO con sede in via Marcacci n. 38, 64046 MONTORIO AL VOMANO 

(TE)- P.I.  02096870676;

13 IMPRESA COSTRUZIONI EDILI MARTINELLI MICHELE S.R.L. con sede in via per Como n. 

33/A, 22034 BRUNATE (CO)- P.I. 00754120137;

14 EDIL IMPIANTI S.R.L. con sede in via Monfalcone n. 39/N, 20092 CINISELLO BALSAMO 

(MI)- P.I.  06983440964;

15 GERVASONI BRUNO S.R.L. con sede in via G. QUARENGHI n. 6, 24012 VAL BREMBILLA 

(BG)- P.I. 03026600167;

Dato atto che:

- entro il termine fissato per la scadenza di presentazione offerte del 02.05.2022, ore 12.00, 

non perveniva alcuna offerta;

Richiamato,  pertanto, il  report  di  procedura ID n. 153163387 rilasciato  dalla  piattaforma 

Sintel  in  data  06.05.2022,  costituente  verbale  delle  operazioni  di  gara  svolte  in  modalità 

telematica, nel quale si evidenzia che nessuna offerta è pervenuta entro il termine fissato per 

la scadenza della procedura di che trattasi;

Richiamate:

 la deliberazione n. 7 del 24.03.2022 con cui il Consiglio Provinciale ha approvato il 

Bilancio di Previsione per il triennio 2022/2024;

 la deliberazione del Presidente n. 53 del 29.03.2022 con cui è stata approvato il 

Piano esecutivo di gestione 2022/2024;

DETERMINA

1 di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;

2 di approvare il report di procedura ID 153163387 costituente verbale delle operazioni 

svolte in modalità telematica e rilasciato dalla piattaforma Sintel in data 06.05.2022 

costituente verbale delle operazioni di gara svolte in modalità telematica, nel quale si 

evidenzia che nessuna offerta è pervenuta entro il termine del giorno 02.05.2022 ore 

12.00 fissato per la scadenza della procedura, ed allegato al presente provvedimento 

quale parte integrante e sostanziale, unitamente al verbale di sorteggio;

3 di dichiarare pertanto  deserta la procedura negoziata di gara per  l’affidamento dei 

lavori di “Ampliamento della struttura a carattere turistico ricettivo in località Drezzo - Parco 

solare lotto 1” CUP: H64E20001070004- CIG: 906558663A, svolta per conto del Comune di 

Colverde;

Copia informatica per consultazione



4 di trasmettere copia della  presente determinazione al  Comune di  Colverde per gli 

adempimenti conseguenti;

5 di dare atto inoltre che il presente provvedimento non comporta spesa a carico del 

bilancio dell’Ente.

Lì, 10/05/2022 IL RESPONSABILE
ACCARDI MATTEO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura SAP
COMO - COMUNE DI COLVERDE.

PROCEDURA NEGOZIATA AI
SENSI DELL’ART. 1 COMMA

2 LETTERA B) DELLA LEGGE
120/2020 PER L’AFFIDAMENTO
DEI LAVORI DI “AMPLIAMENTO

DELLA STRUTTURA A CARATTERE
TURISTICO RICE... n. 153163387
effettuata da Provincia di Como

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  2
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  5
Gara aggregata .............................................................................................................  8
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  9
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  9
Registro di controllo ......................................................................................................  9
Comunicazioni di Procedura ..........................................................................................  10
Verbali intermedi ........................................................................................................  11

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Allegato ALLEGATO C -Patto di integrità contratti e concessioni Pro-
vincia di Como.pdf

Documento Pubblicato

Allegato LETTERA INVITO - Colverde Parco solare lotto 1.pdf.p7m

Documento Pubblicato

Allegato LETTERA INVITO - Colverde Parco solare lotto 1.pdf

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura SAP COMO - COMUNE DI COLVERDE. PROCEDURA NEGO-
ZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DELLA LEGGE 120/2020

PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “AMPLIAMENTO DELLA STRUTTU-
RA A CARATTERE TURISTICO RICE... n. 153163387 effettuata da Provincia di Como

2

Documento Pubblicato

Allegato DGUE Linee Guida per la compilazione prot n 3 del 18 7 16.pdf

Documento Pubblicato

Allegato ALLEGATO A - Semplificato- Colverde parco solare lotto
1.doc

Documento Pubblicato

Allegato ALLEG. B DGUE - Colverde parco solare lotto 1.doc

Documento Pubblicato

Allegato 04_ProgettoVALIDATO_11.2021.zip

Documento Pubblicato

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 153163387

Nome Procedura SAP COMO - COMUNE DI COLVERDE. PROCEDURA
NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTE-
RA B) DELLA LEGGE 120/2020 PER L’AFFIDAMENTO
DEI LAVORI DI “AMPLIAMENTO DELLA STRUTTURA
A CARATTERE TURISTICO RICETTIVO IN LOCALITÀ
DREZZO - PARCO SOLARE LOTTO 1”

Codice CIG 906558663A

Informazioni aggiuntive sulla na-
tura/finalità della procedura

Nessun indicazione aggiuntiva

No

Num. Protocollo Interno 0907748

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45212170-8 - Lavori di costruzione di edifici per attività ricrea-
tive

Codici categorie SOA OS 28 I - Impianti termici e di condizionamento (classe I); OG
1 I - Edifici civili e industriali (classe I).

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura SAP COMO - COMUNE DI COLVERDE. PROCEDURA NEGO-
ZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DELLA LEGGE 120/2020

PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “AMPLIAMENTO DELLA STRUTTU-
RA A CARATTERE TURISTICO RICE... n. 153163387 effettuata da Provincia di Como

3

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale non sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

Nome Costanzo Gabriella

Login user_122026

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230272

Nome Arcidiacono Erminia

Login user_125903

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@provincia.como.it

Num. telefono 031230462

Responsabile Unico del Procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di
gara/Procedura negoziata senza previa indizione di gara

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 8 aprile 2022 9.20.45 CEST

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

lunedì 2 maggio 2022 12.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura SAP COMO - COMUNE DI COLVERDE. PROCEDURA NEGO-
ZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DELLA LEGGE 120/2020

PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “AMPLIAMENTO DELLA STRUTTU-
RA A CARATTERE TURISTICO RICE... n. 153163387 effettuata da Provincia di Como

4

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 334.991,89000 EUR

  di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

5.332,00000 EUR

  di cui costi del personale -

Importo negoziabile su cui presen-
tare offerta

329.659,89000 EUR

Soglia percentuale 0,00000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

Si

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori vedono la classifica
completa al termine della procedu-
ra

Informazioni sui parametri di trattativa

Tabella 1. Parametri della trattativa

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

DOCU-
MENTA-
ZIONE AM-
MINISTRA-
TIVA

Si prega di
allegare tutta
la documen-
tazione am-
ministrativa
richiesta nei
documenti di
gara. I do-
cumenti do-
vranno esse-
re allegati in
un'unica car-
tella . zip
(o equivalen-
te) e fir-

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura SAP COMO - COMUNE DI COLVERDE. PROCEDURA NEGO-
ZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DELLA LEGGE 120/2020

PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “AMPLIAMENTO DELLA STRUTTU-
RA A CARATTERE TURISTICO RICE... n. 153163387 effettuata da Provincia di Como

5

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

mati digital-
mente. La
cartella . zip
NON DEVE
essere fir-
mata digital-
mente

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale MPS COSTRUZIONI SRL

Login user_47519

Indirizzo e-mail MPSCOSTRUZIONI@LEGALMAIL.IT

P. IVA / Cod. Istat 07476860965

Indirizzo Piazza Risorgimento 10, 20129 MILANO (Italia)

Numero telefono 0299243933

Ragione sociale libera costruzioni srl

Login user_93887

Indirizzo e-mail liberacostruzionisrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 03519880045

Indirizzo corso IV Novembre, 17, 12100 CUNEO (Italia)

Numero telefono 0171687874

Ragione sociale LMG Buildings

Login user_138713

Indirizzo e-mail lmgbuildingsrl@pec.cgn.it

P. IVA / Cod. Istat 00580210144

Indirizzo Via Panoramica 47, 25040 CORTENO GOLGI (Italia)

Numero telefono 0289681209

Ragione sociale PRO SYSTEM SRL

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura SAP COMO - COMUNE DI COLVERDE. PROCEDURA NEGO-
ZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DELLA LEGGE 120/2020

PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “AMPLIAMENTO DELLA STRUTTU-
RA A CARATTERE TURISTICO RICE... n. 153163387 effettuata da Provincia di Como

6

Login user_266994

Indirizzo e-mail prosystemsrl@pecditta.com

P. IVA / Cod. Istat 12595150017

Indirizzo VIA SAORGIO N. 44, 10147 TORINO (Italia)

Numero telefono 01118866990

Ragione sociale B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI E IMPIANTI

Login user_61613

Indirizzo e-mail GRUPPOBMR@PEC.IT

P. IVA / Cod. Istat 02654520283

Indirizzo VIA DELL'INDUSTRIA N. 11-11/A, 35030 VEGGIANO
(Italia)

Numero telefono 0499005136

Ragione sociale LUIGI GAFFURI S.R.L. U.S.

Login user_31582

Indirizzo e-mail luigigaffurisrl@ancecomo.legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 01795070133

Indirizzo VIA LOMBARDIA 19, 22032 ALBESE CON CASSANO
(Italia)

Numero telefono 031426028

Ragione sociale I.C.G. - IMPRESA COSTRUZIONI EDILI STRADAL- I FO-
GNATURE S.R.L.

Login user_20270

Indirizzo e-mail icgsrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 04748890151

Indirizzo VIA DANTE, 4, 20121 MILANO (Italia)

Numero telefono 024890271

Ragione sociale Azeta Costruzioni Srl di Gagliano & C.

Login user_58736

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura SAP COMO - COMUNE DI COLVERDE. PROCEDURA NEGO-
ZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DELLA LEGGE 120/2020

PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “AMPLIAMENTO DELLA STRUTTU-
RA A CARATTERE TURISTICO RICE... n. 153163387 effettuata da Provincia di Como

7

Indirizzo e-mail azetasrl@cgn.legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02461240133

Indirizzo Via G. Puccini 6, 22035 CANZO (Italia)

Numero telefono 031681328

Ragione sociale IMPRESA BELLOMI S.N.C.

Login user_31254

Indirizzo e-mail impresa.bellomi@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02354870137

Indirizzo VIA RAVONA 1C, 22020 SAN FERMO DELLA BATTA-
GLIA (Italia)

Numero telefono 031269850

Ragione sociale BCM S.R.L.

Login user_185769

Indirizzo e-mail bcmimmobiliaresrl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02402750463

Indirizzo VIA ALCIDE DE GASPERI N. 95/U, 55100 LUCCA (Italia)

Numero telefono 0583403482

Ragione sociale EDILMASTER SRL

Login user_38011

Indirizzo e-mail EDILMASTERCANTU@LEGALMAIL.IT

P. IVA / Cod. Istat 02327690133

Indirizzo VIA COPERNICO 8, 22063 CANTU' (Italia)

Numero telefono 031705171

Ragione sociale LUPISELLA ANTONIO

Login user_250291

Indirizzo e-mail lupisella_antonio@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02096870676

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura SAP COMO - COMUNE DI COLVERDE. PROCEDURA NEGO-
ZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DELLA LEGGE 120/2020

PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “AMPLIAMENTO DELLA STRUTTU-
RA A CARATTERE TURISTICO RICE... n. 153163387 effettuata da Provincia di Como

8

Indirizzo VIA MARCACCI,38, 64046 MONTORIO AL VOMANO
(Italia)

Numero telefono 0861598648

Ragione sociale IMPRESA COSTRUZIONI EDILI MARTINELLI MICHE-
LE S.R.L.

Login user_37043

Indirizzo e-mail impresamartinelli@ancecomo.legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 00754120137

Indirizzo VIA PER COMO N. 33/A, 22034 BRUNATE (Italia)

Numero telefono 031220107

Ragione sociale Edil Impianti S.r.l.

Login user_38085

Indirizzo e-mail srledilimpianti@gmail.com

P. IVA / Cod. Istat 06983440964

Indirizzo Via Monfalcone, 39/N , 20092 CINISELLO BALSAMO (Ita-
lia)

Numero telefono 0249790053

Ragione sociale GERVASONI BRUNO S.R.L.

Login user_60045

Indirizzo e-mail gervasonibrunosrl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03026600167

Indirizzo VIA G. QUARENGHI, 6, 24012 VAL BREMBILLA (Italia)

Numero telefono 034598258

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura SAP COMO - COMUNE DI COLVERDE. PROCEDURA NEGO-
ZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DELLA LEGGE 120/2020

PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “AMPLIAMENTO DELLA STRUTTU-
RA A CARATTERE TURISTICO RICE... n. 153163387 effettuata da Provincia di Como

9

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Non è presente nessuna offerta valida.

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Non è presente nessuna offerta valida.

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia percentuale

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 3. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

venerdì 6 maggio 2022 9.23.55
CEST

Soppressione Asta La Procedura SAP COMO - CO-
MUNE DI COLVERDE. PRO-
CEDURA NEGOZIATA AI
SENSI DELL’ART. 1 COM-
MA 2 LETTERA B) DEL-
LA LEGGE 120/2020 PER
L’AFFIDAMENTO DEI LA-
VORI DI “AMPLIAMENTO
DELLA STRUTTURA A CA-
RATTERE TURISTICO RI-
CETTIVO IN LOCALITÀ
DREZZO - PARCO SOLARE
LOTTO 1” (ID 153163387) è
stata revocata con la seguente
motivazione: si da atto che non
sono pervenute offerte entro i
termini di scadenza.

lunedì 2 maggio 2022 12.00.21
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo
per la presentazione delle offer-
te per la procedura SAP CO-
MO - COMUNE DI COLVER-
DE. PROCEDURA NEGOZIA-
TA AI SENSI DELL’ART.
1 COMMA 2 LETTERA B)
DELLA LEGGE 120/2020 PER
L’AFFIDAMENTO DEI LA-
VORI DI “AMPLIAMENTO
DELLA STRUTTURA A CA-

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura SAP COMO - COMUNE DI COLVERDE. PROCEDURA NEGO-
ZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DELLA LEGGE 120/2020

PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “AMPLIAMENTO DELLA STRUTTU-
RA A CARATTERE TURISTICO RICE... n. 153163387 effettuata da Provincia di Como

10

Data Oggetto Testo

RATTERE TURISTICO RI-
CETTIVO IN LOCALITÀ
DREZZO - PARCO SOLARE
LOTTO 1” (ID 153163387).

venerdì 8 aprile 2022 9.21.18
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubbli-
cazione sul Mercato SAP CO-
MO - COMUNE DI COLVER-
DE. PROCEDURA NEGOZIA-
TA AI SENSI DELL’ART.
1 COMMA 2 LETTERA B)
DELLA LEGGE 120/2020 PER
L’AFFIDAMENTO DEI LA-
VORI DI “AMPLIAMENTO
DELLA STRUTTURA A CA-
RATTERE TURISTICO RI-
CETTIVO IN LOCALITÀ
DREZZO - PARCO SOLARE
LOTTO 1” (ID 153163387).

venerdì 8 aprile 2022 9.20.45
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato SAP CO-
MO - COMUNE DI COLVER-
DE. PROCEDURA NEGOZIA-
TA AI SENSI DELL’ART.
1 COMMA 2 LETTERA B)
DELLA LEGGE 120/2020 PER
L’AFFIDAMENTO DEI LA-
VORI DI “AMPLIAMENTO
DELLA STRUTTURA A CA-
RATTERE TURISTICO RI-
CETTIVO IN LOCALITÀ
DREZZO - PARCO SOLARE
LOTTO 1” (ID 153163387). Le
tempistiche del Mercato (nel Vo-
stro fuso orario) sono disponibili
nel dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 4. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 153860786

Data di invio giovedì 28 aprile 2022 12.35.33 CEST

Mittente Azeta Costruzioni Srl di Gagliano & C. (Azeta Costruzioni Srl
di Gagliano & C.)

Destinatari Arcidiacono Erminia (Arcidiacono Erminia), non ricevuto;
Accardi Matteo (Accardi Matteo), non ricevuto; Costanzo Ga-
briella (Costanzo Gabriella), ricevuto in data venerdì 29 aprile
2022 11.25.48 CEST

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura SAP COMO - COMUNE DI COLVERDE. PROCEDURA NEGO-
ZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DELLA LEGGE 120/2020

PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “AMPLIAMENTO DELLA STRUTTU-
RA A CARATTERE TURISTICO RICE... n. 153163387 effettuata da Provincia di Como

11

Oggetto del Messaggio Comunicazione

Testo del Messaggio Buongiorno, la presente per comunicare che purtroppo non
riusciremo a partecipare alla procedura in oggetto. A disposi-
zione per eventuali chiarimenti, colgo l'occasione per porgere
cordiali saluti. Laura 031.681328

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione


